LEI Nº 469/2004, DE 06 DE MAIO DE 2004

DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA LEI Nº 463/04

ROBERTO RODRIGUES LAPA, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, em exercício, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L E I :

Artigo 1º - Fica revogada, o inteiro teor da Lei nº 463/04, de 05 de março de 2004, que “trata de incentivo ao turismo no município de Ubarana/SP.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ubarana, 06 de maio de 2004.
Roberto Rodrigues Lapa

Prefeito em exercício

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário